
N
E

O
S

12.50 m²
Local technique

Technique

HSP=2.50m

2.004.924.922.00

5
.2

0
2
4

2
.7

0

5.20

13.20

2
.9

6

4.13
2.15
93464.0092

2
.9

6

&

&

For
m

e 
de

 p
en

te

For
m

e 
de

 p
en

te

Cailleboti

For
m

e d
e 

pen
te

Siphon de solEnrobé

Béton

Béton

Béton

Enrobé

Enrobé

5
.9

2
2
.6

6
1
.0

0

L
=

9
3

 H
t=

2
.1

5

0
9

EP

EP

EPEP

2
.5

0

5.00

+0.00

+6.00

5
0

5
.1

0
4
0

14.12

2.004.924.922.00

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

�	���	��������	����	��

Etrier de protection galva

Etrier de protection galva +0.00

+6.00

+3.50

5.20

5.52

2225.0424

5
0

5
.1

0
4
0

3
.4

4

3.02

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

�
	
�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
	
��
�
�
	
��

Sous face bardage

Etrier de protection galva

Charpente galva

5.20

5.52

5
0

5
.1

0
4
0

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

�
	
�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
	
��
�
�
	
��

+0.00

+6.00

+3.50

+6.00

+3.50

+0.00

2.00 4.92 4.92 2.00

14.12

5
.5

0
5
0

5
0

5
.5

0

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

�	��	���������	���������
���������	
��
������� 	

L=93 Ht=2.15

09

5.20242.70

22202.5026

5
0

5
.1

0
4
0

3.5%

3.5%

3
.0

0

12.50 m²
Local technique

Technique

HSP=2.50m

3
0

2
0

5
.5

0

�
	
��
	
�
�
��
�
��
��
	
��
��
�
�
�
��

�
�
��
�
�
�
�
�	


��

�
�
��
�
�
�	

+0.00

+6.00

+3.50

2
.5

0

�
	
�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
	
��
�
�
	
��

$

Sous face bardage

Etrier de protection galva

Charpente galva

ARCHITECTES
S.A.R.L. L'HEUDÉ & L'HEUDÉ Architectes

22 quai des Augustins, 45100 Orléans
Tel.: 02.38.66.66.95 - Fax: 02.38.55.29.13

E.MAIL: secretariat@lheude.com

DATES

ECHELLEDESS.AFFAIRE N°

PLAN N° DESIGNATION

MAITRE D'OUVRAGE

B.E.T.

Phase Emetteur Lot Bâtiment Niveau Type N° Pièce Indice

������������	
�����	�
�����	
�
�	
��������������������
������
�����
�����	���
������	������������
���������
����	�����	����
� ��������
��������	
�
�

������	����	
�����
����
��

�
�
	����
��	���������
����������������������
�����������	�����
���	�����������
	���

����� ��	
�����	�
���	�����������������
���	
����������
��
��
��

����������	���������������������
��	������	
�����	�
�������	���������	�� ������
�

�������
�������������
���������
��
����
����
�

���������	��!
�	���

���
�

���	�

����!
����
�����	
��	����
�
����"
�!
���
�#�����������������
��	�������
�������
���$�����	���	���!
���!
�����
������$��������	����	
�����
����
�

A

1 : 50QB

PRO/DCE LHE

COMMUNAUTÉ URBAINE D'ALENÇON

Construction d'un dépôt Bus

Rue Ampère
ALENÇON 61000

Planche
07

Station de lavage

PRO/DCE

12/12/2018
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160 Avenue de Bollée
72000 Le Mans

AIS INGENIERIE

Place Foch
61034 Alençon CEDEX
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PRO/DCE LHE

COMMUNAUTÉ URBAINE D'ALENÇON

Construction d'un dépôt Bus

Rue Ampère
ALENÇON 61000

Planche
08

Station de charges

PRO/DCE

12/12/2018
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61034 Alençon CEDEX
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